
UCHWAŁA NR 179.XVII.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 
Jelenia Góra na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania 

dla zadań na realizację których poniesiono wydatki od dnia 01.01.2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 - 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 171.XV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Jelenia Góra na zadanie służące 
ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania dla zadań na realizację których 
poniesiono wydatki od dnia 01.01.2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz.12) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Jelenia Góra na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu 
ogrzewania"; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 2. Zasady udzielania dotacji, o których mowa w § 1, w tym kryteria 
wyboru zadań do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania, określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały."; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  "§3. Po zamknięciu roku budżetowego, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Jelenia Góra, będą podawane do publicznej wiadomości informacje za rok poprzedni 
dotyczące: 

1) liczby złożonych wniosków; 

2) liczby wniosków niespełniających wymogów formalnych; 

3) łącznej kwoty udzielonej dotacji; 

4) liczby zlikwidowanych palenisk i kotłowni opalanych paliwem stałym (węgiel, koks, biomasa); 

5) identyfikacji adresu nieruchomości objętych dotacją."; 

4) § 4 otrzumuje brzmienie: "§ 4. Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji pochodzić będą 
z budżetu Miasta Jelenia Góra oraz innych źródeł, w tym z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym z programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego II edycja."; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Dofinansowaniu podlegają wydatki poniesione na realizację zadania od dnia 
01.01.2019 r."; 

6) w załączniku nr 1 do uchwały, Rozdział 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Dotacja dotyczy zadań 
obejmujących zmianę systemu ogrzewania na ekologiczne w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach 
o charakterze mieszkalnym zlokalizowanych na terenie Miasta Jelenia Góra, stanowiących własność lub 
współwłasność osób fizycznych bądź będących w zasobie komunalnym Miasta Jelenia Góra. W przypadku 
lokalu mieszkalnego będącego w administracji Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze dotacja przyznawana jest najemcy tego lokalu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: 83D35F21-5C90-4AC2-905A-189F3AF1E8C0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 83D35F21-5C90-4AC2-905A-189F3AF1E8C0. Podpisany Strona 2




